АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2021

  № 1290

    г. Новошахтинск

Об открытии социально-реабилитационного отделения

дневного пребывания при Муниципальном бюджетном учреждении

«Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста

и инвалидов города Новошахтинска»

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 03.09.2014 № 222-ЗС «О социальном обслуживании граждан в Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Открыть при Муниципальном бюджетном учреждении «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Новошахтинска» социально-реабилитационное отделение дневного пребывания на 20 получателей социальных услуг с реабилитационным периодом для одного получателя социальных услуг – шесть месяцев с 1 января 2022 года.

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Новошахтинска»               (Клименко С.Л.) осуществлять финансирование в пределах ассигнований, утвержденных на 2022 год, за счет средств субвенций из областного бюджета.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте Администрации   города Новошахтинска в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Глава Администрации города                                                    С.А. Бондаренко

Постановление вносит

Управление социальной защиты

населения Администрации

города Новошахтинска